

**From:** Vidar Melkersen <Vidarmelkersen@hotmail.com>  
**Sent:** 3. april 2019 14:06  
**To:** Hans Christian Haakonsen  
**Subject:** Hadsel kommune - kommune-/ arealplaner

Tillater meg med dette å komme med et innspill/ hjertesukk vedr. kommunens framtidige planverk. Det heter så fint, Hadsel kommune - et hav av muligheter og - vi skal ta hele kommunen i bruk. Det oppleves ikke slik for oss som klører oss fast på øst-/sørsiden av Hadsselfjorden. Her er det snakk om - et hav mellom mulighetene eller mere nøyaktig - et hav av umuligheter !

Den bruken det fineste kystlandskapet i kommunen er beriket med er stort sett å være søppeldyngne til lands og til vanns for forurensningen fra diverse oppdrettsanlegg som har poppet opp i de senere årene !

På Austvågøya og Hinnøya har folk bodd og virket uten store begrensninger av diverse nymotens planverk, så lenge Vesterålen har vært befolket.

Små, men livskraftige samfunn som Sløvra, Holdøya, Myrland, Brottøya, Hanøya, Ingelsfjord, Helgenes og Lonkan m.flere, har naturgitte forutsetninger for fortsatt å kunne berike kommunen med både arbeidsplasser og opplevelser av ymse slag dersom forholdene blir lagt til rette for det.

Men da må ikke hele dette området samlet få planstatusen LNFR uten at f.eks. "spredt næring" blir status på steder som nevnt ovenfor !

Med den "kanossagangen" en etablerer må gjennom i et rent LNFR-område, tar dette både pågangsmot og livslyst fra vedkommende.

For min egen del holdt jeg ut i åtte år før jeg innså at det lå over min prestasjonsevne og økonomiske ryggrad å bruke mere tid og penger på mitt prosjekt før jeg i det hele tatt var i nærheten av å kunne "sette spaden i jorda".

Etter tre års ventetid på tilbakemelding/ iverksettelse av forundersøkelser ved fylkeskommunens kultur-og miljøavdeling, var dette den avgjørende faktor for at jeg satte strek for mine opprinnelige planer.

(Til orientering så har radarparet Johnson/ Storvik fått egen mail med mine synspunkter på denne forvaltningspraksisen).

Mitt håp er at Hadsel kommune legger bedre til rette for at nye generasjoner skal få en lettere byråkratisk vei til å få realisert gode ideer slik at det også i fremtiden kan bo og virke folk på andre steder enn Hadseløya.

Med vennlig hilsen

Vidar Melkersen

Sendt fra min iPad